PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO 4NTONPD DO DESCO8ERTQ-00

CNPJ 00.097 857:0001-71

r4E

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 09/2023 DOS CANDIDATOS APROVADOS NO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADODO EDITAL N°. 01/2023-SME çAu

CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n°01/2023 - SME do Processo Seletivo

Simplificado.

A Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Ordenador de Despesas e

Secretária Municipal Interina a Senhora RENATA RODRIGUES COSTA SILVA, Decreto

Municipal n°. 5.477/2023, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos

termos do art. 37, inciso IX da Constituição Federal, em conformidade com a Lei Municipal

no. i .179/2021, torna pública a convocação dos candidatos aprovados no Edital n°. 01/2023 do

Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação para as vagas de cadastro

reserva, abaixo relacionados:

A) AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CADASTRO RESERVA

Os candidatos convocados deverão comparecer nos dias 14 e 16 de novembro de 2023, das 09:00

as 13:00, portando documentos originais e 02 (duas) cópias do relacionados no subitem 14.3.1, do

Edital n°. 01/2023, na ordem conforme descrita no subitem citado, no Departamento de Contratos

localizado no Centro Administrativo (Antigo Colégio Virgílio Medeiros)— Área Especial Entre Quadras

41/12 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO.

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 13 (treze) dias do mês novembro de 2023.

RENATA R() RIGUES COSTA SILVA
Secretária Municipal Interina de Educação

Decreto Municipal n°. 5.477/2023

PROTOCOLO NOME 1)0 CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

5923/2023 WESLEY SENA SEREJO 2,0 320 LUGAR
433212023 MARIA L.P. [)E MEDEIROS 2,0 330 LUGAR

3217/2022 CARINA I>ATRICIO LOPES 2,0 340 LUGAR

5653/2023 CARLOS hENRIQUE F.X PEREIRA 2,0 35°LUGAR

4453/2023 LETICIA FERREIRA DA COSTA 2,0 36° LUGAR

3272/2023 ESTEFANY LORRANY E. DA SILVA 2,0 370 LUGAR

5705/2023 NADINE PEREIRA S. AGUIAR 2,0 38°LUGAR

5332/2023 LUCAS VINICIUS DE A. LIMA 2,0 390LUGAR
4392/2023 MARIA VITORIA [)E E. A SANTOS 2,0 400 LUGAR

Avenida Goiás - Santo Antônio do Descoberto - GO. CEP: 72900-374